Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO ATLETA BRUNO PEREIRA DOS SANTOS PELA DISPUTA DA
MEIA MARATONA DE GUARIBA – CATEGORIA MASCULINO 21 KM – IDADE DE 30 A 34
ANOS, CONQUISTANDO O 5 º LUGAR.

Destinatário: Bruno Pereira dos Santos.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Aplaudimos  o  atleta  Bruno  Pereira  dos  Santos  pela  participação  na  Meia  Maratona  de
Guariba, na categoria masculino 21 km – idade de 30 a 34 anos, conquistando o 5º lugar,
sendo um orgulho para o nosso município.

Esta conquista é a recompensa do esforço e da vontade de superar os obstáculos que a vida
coloca a nossa frente, sendo importante essas disputas para galgarmos degraus mais altos e
superarmos as nossas limitações.

O  congratulamos  pela  importante  colocação,  sendo  esta  Moção  o  reconhecimento  desse
atleta, portando os cumprimentos desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de dezembro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 447/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

47
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
89

0/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
12

/2
02

2
17

:4
9:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

C
FF

-5
23

3-
EB

97
-B

D
FB

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

47
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
89

0/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
12

/2
02

2
17

:4
9:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

C
FF

-5
23

3-
EB

97
-B

D
FB

.

Pag. 2/2